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با افتتاح صدها پروژه توسط بنیاد برکت، از امروز ۵۰۰ روستای محروم کشور 
دارای آب شرب شدند و برای آبرسانی به ۵۰۰ روستای دیگر هم تفاهمنامه 

همکاری امضا شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، آیین باران برکت، با حضور رئیس ســتاد اجرایی فرمان امام، 
مدیران عامل بنیاد برکت و بنیاد احســان، مدیرعامل شــرکت آبفا و معاون وزیر جهاد 
کشاورزی وجمعی از مسئولین این دو وزارتخانه در محل نمایشگاه دائمی ستاد اجرایی 

فرمان امام درتهران برگزار شد.
محمد مخبر رئیس ســتاد اجرایی فرمان امام در این مراســم گفت: حدود یکسال پیش 
تفاهمنامه ای را با وزارت نیرو امضا کردیم و متعهد شدیم که در آبرسانی به ۵۰۰ روستای 
محروم و بی آب کشور مشارکت کنیم و امروز با افتتاح این پروژه ها در نقاط مختلف کشور، 

بیش از ۵۰۰ هزار نفر از آب شرب برخوردار خواهند شد.
وی افزود: حجم سرمایه گذاری برای بهره برداری ازاین طرحها بیش از ۶۱۰ میلیارد تومان 
بوده که ۴۰۰ طرح به صورت لوله کشی و ۱۰۰ طرح به صورت آبرسانی سیار صورت گرفته 
است.رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خاطرنشــان کرد: دراین سالها هرجا در کشور مردم 
به مشکلی برخوردند و احساس کردیم معضلی در سطح بالا به وجود آمده، ستاد اجرایی 
فرمان امام درحد توانش ورود کرده و با مدل جهادی و مردمی برای رفع معضل اقدام کرده، 
چه در بحث واکسن و دارو و تجهیزات پزشکی، چه ایجاد اشتغال و محرومیت زدایی، چه 
توزیع بسته های معیشتی بین آسیب دیدگان کرونا و امدادرسانی در سیل و زلزله و تأمین 
امنیت زنجیره غذایی و در این مورد هم آبرسانی به روستاها و احیای قنات ها درمناطقی 

که ازاین بحران رنج میبرند.
مخبر در بخش دیگری از سخنانش به بحث تولید نخستین واکسن ایرانی کرونا توسط ستاد 
اجرایی فرمان امام اشاره کرد و گفت: همانطور که وزیرمحترم بهداشت اعلام کردند باتوجه 
به موفقیت خیره کننده واکسن کوو ایران برکت در مراحل مطالعات بالینی، به زودی مجوز 

تزریق اورژانسی این واکسن صادر خواهد شد و یک میلیون دوز ازاین واکسن که قبلًا در 
کارخانه شفافارمد تولید و انبار شده دراختیار مردم قرار میگیرد.

وی ادامه داد: تا پایان خرداد حداقل ۳ میلیون دوز و تا شــهریور ۵۰ میلیون دوز واکسن 
تحویل وزارت بهداشت خواهیم داد.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام با تأکید بر امن و موثر بودن این واکسن افزود: اولین دوز این 
واکسن درمرحله تست انسانی به دخترم تزریق شد و خودم هم با افتخار همین واکسن 
ایرانی را با اطمینان کامل خواهم زد و همانطور که قبلًا هم اعلام کردیم علیرغم درخواست 
۷ کشور برای خرید آن، تا زمانی که نیاز مردم داخل کشــور تأمین نشود برنامه ای برای 

صادرات آن نخواهیم داشت.

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: دولت 
من، دولت دلالی، رانــت و پارتی بازی نخواهد 

بود بلکه دولت تولید است.
به گزارش اقتصادســرآمد، سید ابراهیم رئیســی در برنامه با 
دوربین شبکه یک اظهار کرد: انگیزه بنده حقیر برای حضور 
در انتخابات را شــما مردم خوب می دانید، انگیزه من دیدن 
مشکلات مردم عزیز، رنج ها، ناامیدی ها و کاستی هایی است 
که نباید در زندگی عزیزان نسبت به مسائل معیشتی و اقتصادی 
وجود داشته باشد.رئیسی گفت: ما در دستگاه قضایی مسئول 
رسیدگی به مفاسد را داریم و رسیدگی ها به اطلاع شما مردم 
می رسد و کسی که فســاد می کند باید با او برخورد شود اما 
ریشه فساد کجاست؟ آیا می توان ریشه این فسادها خشکانده 
شود؟ آنجایی که ریشه فساد خشکانده می شود در مجموعه 
دستگاه های اجرایی کشور است.وی گفت: انگیزه بنده برای 
حضور در این عرصه خواست شما مردم بود. من سرباز نظام، 
کشور و خدمتگزار هستم. من نمی توانم دردها و رنج شما را 
ببینم، اگر نمی شد کاری کرد هرگز من وارد میدان نمی شدم اما 
از آنجایی که نظام مسائل کشور و راهکارها را می دانم، به نظرم 

می رسد که بسیاری از این مسائل می تواند نباشد.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: ما امروز مبارزه با فقر، 
فساد و تبعیض را به عنوان یکی از وظایف مهم می دانیم، حتماً 
می توان ایــن کار را در قوه مجریه انجــام داد. در قوه مجریه 

برخورد با فساد، تبعیض، بی عدالتی ها، ریشه کن کردن فقر با 
امکاناتی که در این کشور وجود دارد، امکانپذیر است.

رئیســی گفت: می توانیم با کمک یکدیگر وضعیت کشور را 
متفاوت کنیم، می توانیم تغییر را بوجود بیاوریم. وضع فعلی 
برای هیچ کس قابل قبول نیســت. راه تغییر و تحول، نیازمند 
همکاری و مساعدت همه قشرها با یکدیگر است. اینجا سخن 
از یک جناح و حزب و بگو مگوهای سیاســی نیست، بلکه 
سخن از یک عزم و اراده ملی است. شــما مردم نشان دادید 
که هرگاه اراده ملی داشتید، خدکتگذاری مثل بنده توانستیم 

بسیاری از گره ها را باز کنیم.

وی افزود: ما اصحاب »ما می توانیم« هستیم و هرگز ناامیدی، 
یأس، نمی شــود و نشد نداریم. وقتی به مســائل اجتماعی و 
فرهنگی نگاه می کنیم، همه این مســائل به کمک شــما مردم 

قابل حل است.
نامزد انتخابات ریاســت جمهوری تاکید کرد: ما نزدیک ایام 
رحلت امام خمینی)ره( هســتیم. قرار بود در جامعه ای که ما 
زندگی می کنیم، سنگ زیربنای آن عقلانیت، معنویت، اخلاق 
و اجرای عدالت باشــد. اجرای عدالت خواســت همه مردم 
است. اجرای عدالت تاکید قانون اساســی است. ما هر گونه 
بی عدالتی را در هر کجا و توســط هر شخصی و به هر شکلی 

در لایه های مختلف اجتماعی، امری بسیار مذموم می دانیم.
رئیسی با بیان اینکه تحول در بستر گام دوم می تواند ایجاد شود، 
افزود: این تحول به دست توانای شما مردم و خدمتگزاران و 
افرادی که کارنامه آنها برای شما روشن است، محقق خواهد 

شد.
وی گفت: ارزش پول ملی باید بالا برود و قدرت و توان ملی در 
تولید، باید برای مردم ایجاد شعف و نشاط کند. دولت، دولت 
دلالی و رانت خواری و پارتی بازی نخواهد بود. دولت، دولت 
تولید و فعالیت برای گره گشایی از زندگی مردم خواهد بود و 
در یک کلمه دولت مردمی برای ایجاد ایرانی قوی خواهد بود.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: در عرصه هایی که 

با اراده حضور پیدا کردیم، امتحان خوبی پس دادیم.

در آیین باران برکت عنوان شد؛

بهره برداری از ۵۰۰ پروژه آبرسانی به ۵۰۰ روستای محروم کشور

رئیسی در برنامه »با دوربین« :

دولت من، دولت رانت و پارتی بازی نخواهد بود
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 دلایل جو روانی بازار مسکن در گفت و گوی
یک کارشناس مسکن با » اقتصادسرآمد« 

 ابهام بزرگ 
در پساجهشی 

مسکن 

نایب رئیس مجمع واردات

آسیب اقتصاد ایران 
در پی  ممنوعیت 

 واردات بیش از
 ۲۵۰۰ قلم کالا

معصومی اصفهانی به » اقتصادسرآمد«  می گوید:  
تصمیم گیری ها بر اساس تخلفات و استثنائات صورت می گیرد

ضرورت مدیریت 
رفتارهای هیجانی 

در بازار رمزارز

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

 هشدار انتشار 
 کرونای هندی 

 و آفریقای جنوبی
 در برخی شهرستان ها

 در زمستان دوباره شاهد کمبود گاز خواهیم بود 
با برنامه ریزی کمبودها را جبران کنیم

 خاموشی 
 امروز  

بی تدبیری  
دیروز
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 قطعی برق و خاموشی های مکرر در سطح کشور و به طبع در استان فارس، 
کمبود آب در سطح کلانشهرها و روســتاها و بخش ها، کمبود گاز در فصل 
زمستان و تعطیلی بسیاری از واحدهای تولیدی در پی بروز این مشکل ما را 

به آنجا می رساند که پا را فراتر از سخنان ساده ای چون افزایش...
صفحه 6

رئیسرئیس  اتاقاتاق  بازرگانیبازرگانی  ایرانایران::

« « نصفنصف  شدنشدن  سهمسهم  ایرانایران  ازاز  اقتصاداقتصاد  جهانیجهانی  خجالتخجالت  آورآور  استاست
«  «  تکلیفتکلیف  ماما  رارا  بابا  جامعهجامعه  جهانیجهانی  مشخصمشخص  کنیدکنید
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